
II/413 Rybníky, průtah – DSP/PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 121/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 523/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1535/2017
Ev. č. VZ: 007111

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK  Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O  PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   
II/413 Rybníky, průtah – DSP/PDPS, SP, IČ

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

PIS PECHAL, s.r.o.

sídlem Lidická 1876/42, 602 00 Brno IČO 02365952
zapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 81002

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě ze dne 23. 2. 2017 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku  č. 2.

Zdůvodnění
 SO 203 – Zárubní zeď č. 2 - Při  výkupu pozemku nutného pro stavbu je potřeba vyprojektovat novou

zárubní  zeď,  která  navazuje  na  již  projektovanou  novou  zeď,  která  bude  budovaná  z důvodu  umístění
autobusového zálivu a zároveň bude sloužit k zajištění stávající podezdívky s plotem

 SO 701 – Výstavba  RD č.  p.  80 -  Součástí  projektové  dokumentace  je  také  objekt  RD paní  Pánkové.
Vzhledem  k tomu,  že  paní  Pánková  ještě  stále  vybírá  typ  domku  a  mění  své  požadavky,  odevzdání
vyprojektovaného objektu se přesouvá na rok 2018. 

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DSP/PDPS, SP, průzkumy a studie do 6 měsíců od uzavření této smlouvy

Výstupy inženýrské činnosti do 30 pracovních dnů po předání 
konceptu DSP/PDPS

Konečná DSP/PDPS, SP, IČ do  15  pracovních  dnů  od  finálního
odsouhlasení konceptu objednatelem 

SO 203, SO 701 do 30. 4. 2018 

Dřívější plnění je možné. 



II/413 Rybníky, průtah – DSP/PDPS, SP, IČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově
zní:

1. Cena:

CENA  CELKEM  BE Z  DPH 876.600,00 Kč

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově
zní:

1. Cena DSP/PDPS, SP a IČ bude hrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura
bude vystavena samostatně pro  DSP/PDPS, SP a IČ mimo SO 203, SO 701,
bez DPH a druhá  faktura  bude vystavena samostatně pro  SO 203, SO 701,
bez DPH.  Lhůta  splatnosti  faktury  je  30  dní  ode  dne  doručení  objednateli.   Přílohou  faktur  bude  kopie
protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je aktualizovaná Příloha č. 1 – Kalkulace ceny.

V Brně, dne 18.12.2017 V Brně, dne 20.12.2017

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

PIS PECHAL, s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



II/413 Rybníky, průtah – DSP/PDPS, SP, IČ

Příloha č. 1                                            

KALKULACE CENY

Strana 3 (celkem 4)



II/413 Rybníky, průtah – DSP/PDPS, SP, IČ

CEN A  C ELKEM  BEZ  DPH 876600,00

V Brně, dne 

Strana 4 (celkem 4)


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	PIS PECHAL, s.r.o.
	Příloha č. 1
	Kalkulace ceny

